cstecky kraj

Adresar vedoucich pracovnich skupin dle regioni pro planovani a rozvoj socilnich sluzeb v
Usteckém kraji

Mgr. Zuzana Thiirlova
JURTA, 0.p.s./ Agentura Osmy den, o.p.s.

Mgr. lveta Prouskova
Prosapia,z.u., spole¢nost pro rodinu

Détinsko
zuzana.thurlova@jurta.cz i.prouskova@prosapia-zu.cz
mobil: 774 775 709 mobil: 725 114 125
Megr. Eva Sulcova Mgr. Filip RaZa
Méstsky ustav socialnich sluZeb lirkov,
Chomutovsko | prispévkova organizace Svétlo Kadari

sulcova-eva@meussj.cz
tel./mobil: 474 684 432/777 338 391

filipraza@seznam.cz
mobil: 606 061 429

Litométicko

PhDr. Pavel Kolafik

M&U Litoméfice
pavel.kolarik@litomerice.cz
tel. 416 916 120, 777 365 527

Mgr. Petra Smetanova

NADEJE

|petra.smetanova@nadeje.cz

mobil: 778 407 227

Mgr. Martin Nuhlicek, DiS.

Eva Wiesnerovd, DiS.

Lounsko |Domova Bez zamkl Tuchofice, p. 0. Centrum sluZeb pro zdravotné postiZzené Louny o. p. s.
nuhlicek@bezzamku.cz wiesnerova.eva@seznam.cz
tel./mobil: 415 73 58 80/602 332 817 tel./mobil: 415 654 308/736 118 781
Bc. Katefina Schmiederova Mgr. Jana Pankova

Mostecko Domovy socidlnich sluZeb Litvinov, p.o. Statutdrni mésto Most

schmiederova@dsslitvinov.cz
tel./mobil: 608 117 209

Jana.Pankova@mesto-most.cz
mobil: 604 908 471

$luknovsky

|Bc. Marcela Tomcalova

Méstsky Grad Sluknov

Mgr. Jifina Kafkova

Cedr-komunitni centrum, obcanské sdruzeni

vybéiek
postlerovi@seznam.cz lirina.kafkova@seznam.cz
tel./mobil: 734 181 796 mobil: 730 158 642
PhDr. Jaroslav Zeman Mgr. Karel Klasterka
Podkrusnohorské domovy socidlnich sluzeb Dubf -
Teplicko  |Teplice, p.o. Arkadie, 0.p.s.
|reditel@pdss.cz [klasterka@arkadie.cz
tel./mobil: 417 571 102/602 463 388 tel./mobil: 417 563 450/728 102 047
|Bc. Ditta Hromadkovia Bc. Ivana Simankova, DiS.
Ustecko Petovatelska sluzba Usti nad Labem, p.o. Poradna pro ob&anstvi/Obc¢anska a lidskd préva, z.s.

hromadkova@psul.cz

ivana.simankova(@poradna-prava.cz

tel./mobil: 475 211 781/774 405 206

tel./mobil: 724 701 600
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